24  .    ...  de eisdem possessionibus infra tempus redemptionis ipsarum, cuicumque seu 
quibuscumque hominum personis aut ecclesiis in vita pariter et morte maluerit 
liberam tutam et absolutam disponendi seu legandi habeat facultatem et omni-
modam potestatem ...   DF 248255.  

  25  .    ...  civitatem de monte Grecz juxta Zagrabiam sitam, quam a Sigismundo titulo 
pignoris possidebat, legat regi, eidem pecuniam superinde concessam, relaxando . 
Tkalčić (1894, p. 72).  
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  26  .    ...  ad nostram requisitionem et specialem complacenciam nobis duo milia 
florenorum auri mutuo ...   DL 8170.  

  27  .   A good example of it is the peculiar way in which Sigismund granted amnesty 
to the rebels, after he managed to put down the rebellion against him slightly 
after the turn of the 15th century. Pardon was offered to the participants of 
the rebellion but, of course, it had its price; amnesty was granted for money 
or for the surrender of domains. For the rebellion and the consolidation of 
the king’s rule afterwards see Mályusz (1990, pp. 69–76).  

  28  .   It should be noted that with the last loan of 1,640 florins lent to the ruler 
additional royal properties were given to them in pledge. DL 12919.  

  29  .   A random instance:  ita tamen quod quandocumque nos aut nostri successores 
reges utputa Hungarie prescriptum castrum nostrum Thadyka opidaque et alias 
possessiones superius nominatas cum suis pertinentiis et utilitatibus praescriptis 
redimere voluerimus seu voluerint ex tunc iidem Valentinus Wyncze ac Stephanus 
Emericus Nicolaus Petrus et Ladislaus filii eiusdem rehabitis praedictis sex milibus 
trecentis et quadragintaquinque florenis auri puri idem castrum opidi ac posses-
siones supradictas sine aliquali difficultate nobis aut eisdem nostris successoribus 
remittere teneantur ...   DF 258343.  

  30  .    ...  nobis vel nostris successoribus regibus Hungariae remittere et resignare debebit vel 
debebunt absque difficultate et occasione aliquali et quicumque praesentes litteras 
de voluntate et annuentia ipsorum Nicolai Dionysii Georgii Nicolai et Ladislai vel 
haeredum eorumdem habuerit eidem vel eisdem similiter ius competens debebit 
omnium praemissorum ...   DF 200390.  

  31  .    ...  hoc eciam per expressum declarato quod dum et quando nos aut nostri succes-
sores predicti antedictum castrum nostrum a prelibatis Georgio et Petro vel eorum 
heredibus redimere voluerimus tunc hoc seu huiuscemodi redempcionem ante 
spacium unius mensis integri iamfatis Georgio et Petro aut predictis heredibus 
eorum insinuare et indicare teneamur ...   DL 11514.